
1回目 備考

1
7,880,000 落札

2
8,400,000

3
8,250,000

4
8,100,000

5
8,200,000

6
8,200,000

7
8,100,000

8
8,434,000

履行期間 令和2年4月20日 ～ 令和2年7月17日

受託者名 株式会社　アークス 

受託者住所 兵庫県三田市東山1142番地1

委託契約金額 8,668,000円 788,000円

入札及び契約結果表（委託）

道委第１６号

水路清掃業務委託

三田市三輪～桑原地内他

委託番号

業務委託名

施行場所

入札参加業者

入札の種類 指名競争入札

契約年月日 令和2年4月20日令和2年4月16日入札年月日

株式会社　ジンテック 三田
営業所

大工園設備工業 株式会
社 三田営業所

株式会社　アークス

株式会社　幸和道路管理
三田支店

株式会社 兵庫技研 三田
営業所

有限会社　プロニーズ 三
田営業所

大幸道路管理 株式会社
三田営業所

東和クリーナー　有限会社
三田支店

うち消費税相当額


